
Obec Skřipov

Závěrečný účet za rok 2019
Sestavený ke dni 31.12.2019

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah závěrečného účtu

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Obec Skřipov

Skřipov

74745  Skřipov

00300659

Zatím neurčeno

Telefon 553 781 104

E-mail ouskripov@email.cz

Obec Skřipov Závěrečný účet za rok 2019

I.         Rozpočtové hospodaření - detailně                                                                                      

           Daňové příjmy                                                                                                                       

           Plnění sdílených daní v minulých třech letech                                                                      

           Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů                                                              

II.        Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu                                                      

           Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům                                                     

III.       Majetek                                                                                                                                  

IV.      Komentáře                                                                                                                             

KEO-W 1.11.348



Obec Skřipov

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.348 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

4 258 430,14 4 000 000,00 4 258 430,14 0,00106,46 100,001111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci

116 809,41 70 000,00 116 809,41 0,00166,87 100,001112 Daň z příjmů fyzických osob placená popla

393 898,93 310 000,00 393 898,93 0,00127,06 100,001113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná sráž

3 669 223,78 3 200 000,00 3 669 223,78 0,00114,66 100,001121 Daň z příjmů právnických osob                   

149 340,00 0,00 149 340,00 0,000,00 100,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce     

8 261 131,39 8 100 000,00 8 261 131,39 0,00101,99 100,001211 Daň z přidané hodnoty                                

0,05 1 000,00 0,05 0,000,01 100,001334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského 

738,40 1 000,00 738,40 0,0073,84 100,001335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí l

477 379,00 490 000,00 477 379,00 0,0097,42 100,001340 Poplatek za provoz systému shromažďová

40 406,00 40 000,00 40 406,00 0,00101,02 100,001341 Poplatek ze psů                                           

10 945,00 13 000,00 10 945,00 0,0084,19 100,001361 Správní poplatky                                          

98 364,95 75 000,00 98 364,95 0,00131,15 100,001381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí dan

494,97 0,00 494,97 0,000,00 100,001382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.

712 497,75 700 000,00 712 497,75 0,00101,79 100,001511 Daň z nemovitých věcí                                

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 18 189 659,77 17 000 000,00 18 189 659,77 0,00107,00 100,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

1 639 714,00 1 425 500,00 1 679 088,00 39 374,00115,03 97,662111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků       

800,00 1 000,00 1 000,00 200,0080,00 80,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného z

36 635,00 37 000,00 37 000,00 365,0099,01 99,012131 Příjmy z pronájmu pozemků                        

394 414,00 393 400,00 400 153,00 5 739,00100,26 98,572132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých vě

9 300,00 8 000,00 9 300,00 0,00116,25 100,002139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku             

614,75 1 000,00 1 000,00 385,2561,48 61,482141 Příjmy z úroků (část)                                   

72,00 100,00 100,00 28,0072,00 72,002142 Příjmy z podílů na zisku a dividend             

60 000,00 0,00 60 000,00 0,000,00 100,002212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů    

6 945,00 10 000,00 10 000,00 3 055,0069,45 69,452310 Příjmy z prodeje krátkodobého a drob.dlou

154 467,00 131 000,00 154 467,00 0,00117,91 100,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   

391 707,72 0,00 391 707,72 0,000,00 100,002451 Splátky půjč.prostředků od příspěvkových 

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 2 694 669,47 2 007 000,00 2 743 815,72 49 146,25134,26 98,21

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

5 250,00 0,00 5 250,00 0,000,00 100,003111 Příjmy z prodeje pozemků                           

10 000,00 0,00 10 000,00 0,000,00 100,003113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlou

1 266,00 0,00 1 266,00 0,000,00 100,003201 Příjmy z prodeje akcií                                  

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 16 516,00 0,00 16 516,00 0,000,00 100,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

58 000,00 0,00 58 000,00 0,000,00 100,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy 

364 300,00 380 000,00 364 300,00 0,0095,87 100,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souh

130 000,00 0,00 130 000,00 0,000,00 100,004113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fo

24 750,00 0,00 24 750,00 0,000,00 100,004116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.r

116 160,00 0,00 116 160,00 0,000,00 100,004122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů         

2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,000,00 100,004213 Investiční přijaté transfery ze státních fond

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 3 293 210,00 380 000,00 3 293 210,00 0,00866,63 100,00

PŘÍJMY CELKEM 24 194 055,24 19 387 000,00 24 243 201,49 49 146,25124,80 99,80

KEO-W 1.11.348 Strana 1



Obec Skřipov

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.348 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

2 102 460,00 2 550 000,00 2 535 000,00 432 540,0082,45 82,945011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zam

0,00 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,005019 Ostatní platy                                                

266 189,00 207 000,00 348 700,00 82 511,00128,59 76,345021 Ostatní osobní výdaje                                  

1 027 520,00 1 100 000,00 1 071 000,00 43 480,0093,41 95,945023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů  

7 887,00 0,00 7 887,00 0,000,00 100,005029 Ostatní platby za provedenou práci jinde n

692 261,00 797 000,00 803 000,00 110 739,0086,86 86,215031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na s

287 296,00 329 000,00 327 000,00 39 704,0087,32 87,865032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojiš

8 812,00 15 000,00 15 000,00 6 188,0058,75 58,755038 Povinné pojistné na úrazové pojištění        

2 667,00 0,00 4 367,00 1 700,000,00 61,075039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstn

21 769,53 0,00 21 799,00 29,470,00 99,865123 Podlimitní technické zhodnocení                

0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,000,00 0,005131 Potraviny                                                      

17 532,04 66 000,00 66 000,00 48 467,9626,56 26,565132 Ochranné pomůcky                                     

49,00 2 867,00 2 867,00 2 818,001,71 1,715133 Léky a zdravotnický materiál                       

41 104,00 77 000,00 77 000,00 35 896,0053,38 53,385136 Knihy, učební pomůcky a tisk                      

618 141,99 480 000,00 697 190,00 79 048,01128,78 88,665137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek          

451 809,36 956 500,00 919 123,00 467 313,6447,24 49,165139 Nákup materiálu jinde nezařazený              

181 254,50 150 000,00 184 364,00 3 109,50120,84 98,315141 Úroky vlastní                                                

926 254,01 852 000,00 952 000,00 25 745,99108,72 97,305151 Studená voda                                              

70 474,00 114 000,00 117 190,00 46 716,0061,82 60,145153 Plyn                                                              

350 406,00 372 000,00 424 738,00 74 332,0094,20 82,505154 Elektrická energie                                        

112 840,68 145 000,00 141 900,00 29 059,3277,82 79,525155 Pevná paliva                                                

147 646,00 159 000,00 173 000,00 25 354,0092,86 85,345156 Pohonné hmoty a maziva                            

4 364,00 9 000,00 9 000,00 4 636,0048,49 48,495161 Poštovní služby                                           

95 280,42 105 000,00 109 871,00 14 590,5890,74 86,725162 Služby elektronických komunikací              

129 882,80 120 000,00 135 000,00 5 117,20108,24 96,215163 Služby peněžních ústavů                            

146 808,00 135 000,00 156 089,00 9 281,00108,75 94,055164 Nájemné                                                      

186 660,00 360 000,00 239 591,71 52 931,7151,85 77,915166 Konzultační, poradenské a právní služby   

92 131,00 139 000,00 139 000,00 46 869,0066,28 66,285167 Služby školení a vzdělávání                        

140 909,82 140 000,00 165 129,00 24 219,18100,65 85,335168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu

1 978 002,96 2 050 000,00 2 612 600,00 634 597,0496,49 75,715169 Nákup ostatních služeb                               

751 274,88 1 541 000,00 1 685 371,00 934 096,1248,75 44,585171 Opravy a udržování                                     

0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,000,00 0,005172 Programové vybavení                                 

5 401,00 26 500,00 26 500,00 21 099,0020,38 20,385173 Cestovné                                                     

24 830,50 75 000,00 62 296,00 37 465,5033,11 39,865175 Pohoštění                                                    

7 326,00 10 000,00 10 000,00 2 674,0073,26 73,265179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                

0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,000,00 0,005192 Poskytnuté náhrady                                     

0,00 100 000,00 0,00 0,000,00 0,005193 Výdaje na dopravní územní obslužnost      

55 422,00 50 000,00 72 000,00 16 578,00110,84 76,985194 Věcné dary                                                  

6 881,00 20 000,00 20 000,00 13 119,0034,41 34,415221 Neinv.transfery fundacím,ústavům a obec.

219 204,00 256 000,00 246 000,00 26 796,0085,63 89,115222 Neinvestiční transfery spolkům                   

30 000,00 20 000,00 30 000,00 0,00150,00 100,005223 Neinvestiční transfery církvím a nábožens

1 764,00 2 500,00 2 500,00 736,0070,56 70,565321 Neinvestiční transfery obcím                       

91 201,00 0,00 100 000,00 8 799,000,00 91,205323 Neinvestiční transfery krajům                      

5 210,00 12 000,00 12 000,00 6 790,0043,42 43,425329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům

2 220 000,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00100,00 100,005331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvko

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00100,00 100,005361 Nákup kolků                                                

83 749,89 97 000,00 122 000,00 38 250,1186,34 68,655362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   

57 463,34 57 464,00 57 464,00 0,66100,00 100,005364 Vratky transferů poskytnutých z veř.rozpoč

149 340,00 0,00 149 340,00 0,000,00 100,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a stát

2 708,29 0,00 2 708,29 0,000,00 100,005366 Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi krajem a ob

13 617,00 5 000,00 20 000,00 6 383,00272,34 68,095424 Náhrady mezd v době nemoci                    

84 000,00 70 000,00 85 000,00 1 000,00120,00 98,825492 Dary obyvatelstvu                                        

97 048,00 166 000,00 166 000,00 68 952,0058,46 58,465499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu      

0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,000,00 0,005901 Nespecifikované rezervy                             

0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,000,00 0,005909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařaze

KEO-W 1.11.348 Strana 2



Obec Skřipov

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.348 / Uc15e

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 14 015 853,01 16 235 831,00 17 626 585,00 3 610 731,9986,33 79,52

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

5 219 322,67 3 694 000,00 5 975 864,00 756 541,33141,29 87,346121 Budovy, haly a stavby                                  

45 348,00 0,00 395 348,00 350 000,000,00 11,476122 Stroje, přístroje a zařízení                           

376 200,00 0,00 376 200,00 0,000,00 100,006123 Dopravní prostředky                                    

214 000,00 200 000,00 260 000,00 46 000,00107,00 82,316130 Pozemky                                                      

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00100,00 100,006323 Investiční transfery církvím a náboženský

200 000,00 0,00 2 600 000,00 2 400 000,000,00 7,696460 Investiční půjčené prostředky obyvatelstvu 

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 6 304 870,67 4 144 000,00 9 857 412,00 3 552 541,33152,14 63,96

VÝDAJE CELKEM 20 320 723,68 20 379 831,00 27 483 997,00 7 163 273,3299,71 73,94

KEO-W 1.11.348 Strana 3



Obec Skřipov

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.348 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený

Název položky

text
Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-4 866 162,56 0,00 2 247 964,510,00 -216,478115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

Dlouhodobé financování z tuzemska

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00100,00 100,008123Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+)

-1 007 169,00 -1 007 169,00 -1 007 169,00100,00 100,008124Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-)

Opravné položky k peněžním operacím

-3 873 331,56 992 831,00 3 240 795,51-390,13 -119,528000CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.348 Strana 4



Položky Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

DAŇOVÉ PŘÍJMY - vybrané položky

Obec Skřipov KEO-W 1.11.348 / Uc15g

Sdílené daně 16 848 833,65 15 680 000,00 16 848 833,65 100,00107,45 0,00(Pol:11xx-12xx)  

Místní popl. 518 523,45 532 000,00 518 523,45 100,0097,47 0,00(Pol:133x-134x)  

Správní popl. 10 945,00 13 000,00 10 945,00 100,0084,19 0,00(Pol:136x)  

Daň z nemov. 712 497,75 700 000,00 712 497,75 100,00101,79 0,00(Pol:1511)  

KEO-W 1.11.348 Strana 5



Sdílené daně po měsících za poslední tři roky

2017 20192018Měsíc

Obec Skřipov KEO-W 1.11.348 / Uc15o

970 816,89 1 066 754,39 1 370 717,76Leden

1 042 185,58 1 269 990,50 1 269 877,40Únor

1 232 110,42 1 443 939,89 1 499 151,74Březen

767 619,13 915 547,35 1 022 636,34Duben

978 170,93 1 095 498,40 1 225 397,65Květen

1 311 787,36 1 574 061,99 1 548 353,19Červen

1 462 822,12 1 646 149,92 1 896 511,51Červenec

1 007 465,41 1 236 070,85 1 262 196,11Srpen

1 244 346,59 1 097 665,40 1 256 672,47Září

1 008 542,19 1 316 179,58 1 302 867,89Říjen

1 082 232,26 1 269 156,89 1 337 597,06Listopad

1 549 543,48 1 661 513,77 1 856 854,53Prosinec

CELKEM 13 657 642,36 15 592 528,93 16 848 833,65

KEO-W 1.11.348 Strana 6



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Skřipov KEO-W 1.11.348 / Uc15c

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

21 874 577,49 17 380 000,00 21 874 577,49 100,00125,86 0,000000

894 768,50 900 000,00 900 000,00 99,4299,42 5 231,502310 Pitná voda                                                                    

444 442,50 230 000,00 446 000,00 99,65193,24 1 557,502321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

1 010,00 1 000,00 1 010,00 100,00101,00 0,003314 Činnosti knihovnické                                                    

3 500,00 3 500,00 3 500,00 100,00100,00 0,003319 Ostatní záležitosti kultury                                             

522,00 2 000,00 2 000,00 26,1026,10 1 478,003349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                  

1 200,00 1 000,00 1 200,00 100,00120,00 0,003392 Zájmová činnost v kultuře                                            

9 400,00 35 000,00 35 600,00 26,4026,86 26 200,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků     

60 000,00 0,00 60 000,00 100,000,00 0,003412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                          

72 000,00 72 000,00 72 000,00 100,00100,00 0,003511 Všeobecná ambulantní péče                                       

275 611,00 291 000,00 275 727,00 99,9694,71 116,003612 Bytové hospodářství                                                     

148 414,00 145 400,00 156 849,00 94,62102,07 8 435,003613 Nebytové hospodářství                                                

9 300,00 8 000,00 9 300,00 100,00116,25 0,003632 Pohřebnictví                                                                 

222 830,00 166 000,00 225 250,00 98,93134,23 2 420,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  

12 310,00 9 000,00 12 550,00 98,09136,78 240,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                               

8 950,00 12 000,00 12 005,00 74,5574,58 3 055,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a 

153 267,00 130 000,00 153 267,00 100,00117,90 0,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů      

686,75 1 100,00 1 100,00 62,4362,43 413,256310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

1 266,00 0,00 1 266,00 100,000,00 0,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                

24 194 055,24 19 387 000,00 24 243 201,49 49 146,25124,80 99,80C E L K E M   P Ř Í J M Y

KEO-W 1.11.348 Strana 7



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Skřipov KEO-W 1.11.348 / Uc15c

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

31 569,00 35 000,00 35 000,00 90,2090,20 3 431,001014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterin

173 168,34 275 000,00 275 000,00 62,9762,97 101 831,662212 Silnice                                                                           

146 747,93 20 000,00 215 000,00 68,25733,74 68 252,072219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                   

3 785,00 30 000,00 30 000,00 12,6212,62 26 215,002221 Provoz veřejné silniční dopravy                                   

1 764,00 7 500,00 7 500,00 23,5223,52 5 736,002223 Bezpečnost silničního provozu                                    

91 201,00 100 000,00 100 000,00 91,2091,20 8 799,002292 Dopravní obslužnost veřejnými službami                    

956 961,91 990 000,00 1 090 000,00 87,7996,66 133 038,092310 Pitná voda                                                                    

336 312,44 605 000,00 760 000,00 44,2555,59 423 687,562321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

209 330,00 60 000,00 210 000,00 99,68348,88 670,002341 Vodní díla v zemědělské krajině                                  

2 283 643,00 2 670 000,00 2 670 000,00 85,5385,53 386 357,003119 Ostatní záležitosti základ.vzdělávání                           

40 885,00 44 000,00 44 000,00 92,9292,92 3 115,003314 Činnosti knihovnické                                                    

23 241,39 45 000,00 54 000,00 43,0451,65 30 758,613319 Ostatní záležitosti kultury                                             

19 200,00 165 000,00 85 000,00 22,5911,64 65 800,003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,

280 000,00 270 000,00 280 000,00 100,00103,70 0,003330 Činnosti registrovaných církví a náboženských spole

0,00 40 000,00 40 000,00 0,000,00 40 000,003341 Rozhlas a televize                                                        

69 209,61 80 000,00 85 000,00 81,4286,51 15 790,393349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                  

365 342,10 543 867,00 543 867,00 67,1767,17 178 524,903392 Zájmová činnost v kultuře                                            

189 931,30 282 000,00 304 000,00 62,4867,35 114 068,703399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků     

5 608 373,08 3 300 000,00 6 033 864,00 92,95169,95 425 490,923412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                          

134 500,00 70 000,00 145 000,00 92,76192,14 10 500,003419 Ostatní sportovní činnost                                             

60 000,00 160 000,00 70 000,00 85,7137,50 10 000,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                            

72 000,00 72 000,00 72 000,00 100,00100,00 0,003511 Všeobecná ambulantní péče                                       

43 339,22 66 000,00 66 000,00 65,6765,67 22 660,783612 Bytové hospodářství                                                     

114 638,20 182 000,00 262 000,00 43,7662,99 147 361,803613 Nebytové hospodářství                                                

225 046,90 200 000,00 386 160,00 58,28112,52 161 113,103631 Veřejné osvětlení                                                         

101 278,00 116 000,00 116 000,00 87,3187,31 14 722,003632 Pohřebnictví                                                                 

1 065 064,02 1 205 000,00 1 469 591,71 72,4788,39 404 527,693639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  

200 000,00 0,00 2 730 000,00 7,330,00 2 530 000,003713 Změny technologií vytápění                                         

19 009,00 6 000,00 19 009,00 100,00316,82 0,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                             

962 811,85 1 000 000,00 1 016 991,00 94,6796,28 54 179,153722 Sběr a svoz komunálních odpadů                               

133 043,70 190 000,00 190 000,00 70,0270,02 56 956,303723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a 

17 417,85 20 000,00 20 000,00 87,0987,09 2 582,153744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana        

149 715,59 269 000,00 319 738,00 46,8255,66 170 022,413745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                           

8 881,00 20 000,00 25 000,00 35,5244,41 16 119,004359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče          

0,00 10 000,00 10 000,00 0,000,00 10 000,005212 Ochrana obyvatelstva                                                  

347 116,23 644 000,00 712 400,00 48,7253,90 365 283,775512 Požární ochrana - dobrovolná část                              

1 345 170,00 1 391 000,00 1 406 000,00 95,6796,71 60 830,006112 Zastupitelstva obcí                                                       

35 200,80 0,00 58 000,00 60,690,00 22 799,206117 Volby do Evropského parlamentu                                

3 655 125,10 4 516 000,00 4 611 000,00 79,2780,94 955 874,906171 Činnost místní správy                                                   

207 287,30 180 000,00 214 364,00 96,70115,16 7 076,706310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

103 850,00 90 000,00 105 000,00 98,90115,39 1 150,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                              

227 489,89 70 000,00 244 340,00 93,10324,99 16 850,116399 Ostatní finanční operace                                              

60 171,63 57 464,00 60 172,29 100,00104,71 0,666402 Finanční vypořádání minulých let                                

201 902,30 283 000,00 293 000,00 68,9171,34 91 097,706409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                

20 320 723,68 20 379 831,00 27 483 997,00 7 163 273,3299,71 73,94C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.348 Strana 8



Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Obec Skřipov KEO-W 1.11.348 / Uc15v

Investiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

90103 2 600 000,00 200 000,00 0,00 0,00Ochrana ovzduší

C e l k e m 2 600 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

14004 24 750,00 24 750,00 0,00 0,00Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár.

90103 130 000,00 0,00 0,00 0,00Ochrana ovzduší

98348 58 000,00 35 200,80 0,00 22 799,20Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do E

C e l k e m 212 750,00 59 950,80 0,00 22 799,20

C E L K E M 2 812 750,00 259 950,80 0,00 22 799,20

KEO-W 1.11.348 Strana 9



Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Obec Skřipov KEO-W 1.11.348 / Uc15y

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Neinvestiční transfery

UZ

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 364 300,00 364 300,00 0,00 0,0000000

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 116 160,00 116 160,00 0,00 0,0000374

C e l k e m 480 460,00 480 460,00 0,00 0,00

C E L K E M 480 460,00 480 460,00 0,00 0,00

KEO-W 1.11.348 Strana 10



Obec Skřipov

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.348 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

334 954,40 0,00 334 954,40Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

97 755,00 73 797,90 171 552,90Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

162 018 319,54 7 859 988,04 169 878 307,58Stavby

3 466 254,86 377 348,00 3 843 602,86Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

4 037 107,20 568 798,99 4 605 906,19Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

3 363 412,48 212 173,59 3 575 586,07Pozemky

419 992,00 0,00 419 992,00Kulturní předměty

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

1 574 084,90 -815 277,75 758 807,15Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek

1 000,00 -1 000,00 0,00Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Materiál

49 951,70 73 464,90 123 416,60Materiál na skladě

Zboží a ostatní zásoby

2 576,00 -644,00 1 932,00Zboží na skladě

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-334 954,40 0,00 -334 954,40Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

-93 024,00 -19 488,69 -112 512,69Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

-31 640 050,60 -3 343 012,70 -34 983 063,30Oprávky ke stavbám

-1 038 918,20 -190 642,00 -1 229 560,20Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-4 037 107,20 -568 798,99 -4 605 906,19Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

KEO-W 1.11.348 Strana 11



Plnění příjmů a výdajů

Obec Skřipov KEO-W 1.11.348 / Uckom

Schválený rozpočet obce na rok 2019:          Kč
Příjmy:                                                                  19 387 000
Výdaje:                                                                  20 379 831
Financování:                                                              922 831

Rozpočet obce na rok 2019 schválilo ZO Skřipov 17.12.2018 usnesením č. 35/4. V průběhu 
roku bylo přijato 12 rozpočtových opatření.
Rozpis plnění rozpočtu za rok 2019 strana 1 - 8 závěrečného účtu.

Stav finančních prostředků na běžných účtech obce k 31.12.2019:          12 216 121,18 Kč

Zůstatky úvěrových účtů k 31.12.2019:                                            Kč
III.                                                                                                            975 000              
splatnost  do 20.5.2025
IV.                                                                                                            650 000              
splatnost  do 20.5.2025
V.                                                                                                          2 250 625              
splatnost  do 20.5.2025
VIII.                                                                                                       1 708 331              
splatnost  do 20.5.2023

Rozpis kapitálových výdajů:
Kč
4 977 040,67  Rekonstrukce a rozšíření sport.areálu Skřipov                    
   72 600,00    Zpevněné plochy - hřbitov Skřipov - dokončení                          
   65 920,00    Kanalizace Hrabství                                                                       
   28 500,00    Parkoviště Hrabství                                                                       
   75 262,00    Průzkumný vrt
 376 200,00    Automobil-Ford                                                                               
   45 348,00    diskuzní systém-zasedání                                                               
 214 000,00    pozemky                                                                                           
 250 000,00    příspěvek-ordinace Římskokatolická farnost                             
 200 000,00    Investiční půjčka-kotlíková dotace

KEO-W 1.11.348 Strana 12



Tvorba a použití pěněžních fondů

Obec Skřipov KEO-W 1.11.348 / Uckom

Sociální fond:
stav fondu k 31.12.2019 -  112 648,16 Kč
tvorba fondu
čerpání fondu - příspěvek obědy                                            15 678 
                            příspěvek na dovolenou                                9 000
                            peněnžní dar-výročí 60 let                             3 000
                            příspěvek na úpravu zevnějšku                     8 400

Tvorba a čerpání fondu v roce 2019 se řídí rozpočtem fondu a zásadami fondu.

Fond pro podporu rodin s dětmi a stabilizaci počtu dětí dochízejících do Základní školy a 
Mateřské školy ve Skřipově:

Tvorba = čerpání a řídí se rozpočtem obce pro rok 2019:

čerpání:
Kč
12 000  příspěvek pro narozené děti  
21 000  příspěvek - nástup do 1.tř. 
46 000  příspěvek odcházejícím žákům-9.třída                                     

Poskytnuté neinvestiční transfery za rok 2019:
Kč
Centrum sociálních služeb Ostrava
  6 971  příspěvek na péči pro občany obce                                          
73 648  příspěvek na stočné - občané Hrabství                                   

Spolky:
Kč
 3 000   ZO ČSOP Bartošovi
 2 000   Andělé stromu života Nový Jičín                                                   
 3 000   Slezský svaz zdrav.postižených Hradec n.M                                 
32 500  SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů Hrabství                             
 4 000   SK Slezan Skřipov                                                                      
35 000  Myslivecký spolek Skřipov                                                         
12 000  Zahrádkáři Skřipov                                                                      
 3 000   Spolek rybářů Skřipova a Hrabství                                             
77 000  TJ Sokol Skřipov                                                                        
25 000  SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů Skřipov                             
30 000  Římskokatolická farnost Skřipov                                              
Ostatní příspěvky:
 5 210   Venkovský Mikroregion Moravice                                               
22 704  MAS Opavsko                                                                           
 5 326   Svaz měst a obcí                                                                         
 2 000   Spolek pro obnovu venkova                                                   
91 201  MSK-dopravní obslužnost                                                         
 1 764   Město Hradec n.Mor.-společný radar                                       

Celkem poskytnuté neinvestiční transfery za rok 2019 činí  514 324 Kč, vyúčtování provedl 
pověřený pracovník obce dle podmínek v uzavřených smlouvách.

KEO-W 1.11.348 Strana 13



Majetek a hospodaření příspěvkových organizací

Obec Skřipov KEO-W 1.11.348 / Uckom

Obec je zřizovatelem příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Skřipov, jejíž 
součástí je základní škola, mateřská škola, školní družina a školní jídelna.

Příspěvková organizace hospodaří z příspěvku státního rozpočtu, rozpočtu zřizovatele,
z vlastních příjmů hlavní a doplňkové činnosti.

Příspěvek zřizovatele na provoz příspěvkové organizace v roce 2019 činil 2 220 000 Kč.
V prosinci 2019 byla vyúčtována záloha obce ve výši 460 708 Kč, poskytnuta příspěvkové 
organizaci  v roce 2018 na předfinancování projektu "Zahrada s přírodními prvky ZŠ Skřipov", 
vráceno na účet obce 391 707,72 Kč, spoluúčast na projektu 15 % činila 69 000,28 Kč.
V roce 2019 pokračovalo čerpání dotace v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání pod ÚZ 33063, celkem organizace čerpala 645 207,66 Kč, nedočerpaná částka ve 
výši 422 669,67 Kč převedena k 31.12.2019 do rezervního fondu pro čerpání v roce 2020.

Výsledek hospodaření k 31.12.2019 v Kč:

                                                     Hlavní                                                            Doplňková
                                                     činnost                                                          činnost

výnosy                                  21 796 331,03                                             772 134,00

náklady                                21 754 160,84                                             771 836,09

Výsledek
hospodaření                              42 170,19                                                      297,91

Rozbor hospodaření příspěvkové organizace je přílohou "Návrhu závěrečného účtu".

Příspěvková organizace hospodaří s nemovitým majetkem ve výpůjčce a s movitým majetkem 
předaným do správy. Veřejnosprávní kontrola provedena 
 v souladu s § 13 odst. 1 zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a v souladu 
a § 12 zák. č. 255/2012 Sb., o kontrole  dne 10.2.2020.

Roční účetní závěrka zřízené příspěvkové organizace (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha) 
je přílohou "Návrhu závěrečného účtu" na www.skripov.cz nebo k nahlédnutí v listinné podobě v 
kanceláři OÚ ve Skřipově.

KEO-W 1.11.348 Strana 14



Obec Skřipov KEO-W 1.11.348 / Uckom

Inventarizace

Inventarizace majetku, pohledávek a závazků byla provedena dle Plánu inventur na rok 2019 ze 
dne 27.12.2019. Inventarizace zahájena 6.1.2020 a ukončena zpracováním inventarizační 
zprávy 10.2.2020.
Inventarizační komise předložila návrh na vyřazení majetku ve výši 23 356,50 Kč.
Inventarizační zpráva je přílohou "Návrhu závěrečného účtu".

Zpráva o výsledku přezkoumání obce za období od 1.1 2019 do 31.12.2019.

Jménem auditorské společnosti Moravskoslezský audit, s.r.o. provedla přezkoumání 
hospodaření obce Ing. Pavla Seidlová.
Závěr přezkoumáni:
Finanční situace obce je dobrá, obec platí své závazky ve stanovených lhůtách.
Doporučujeme zastupitelstvu obce na základě našeho přezkoumání, aby účetní závěrku obce a 
závěrečný účet za rok 2019 schválilo bez výhrad a zároveň schválilo Zprávu auditora o 
výsledcích přezkoumání hospodaření za rok 2019 bez výhrad.

Celé znění Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 je k nahlédnutí v kanceláři 
OÚ ve Skřipově a je přílohou "Návrhu závěrečného účtu obce" na stránkách www.skripov.cz.

Přílohy:
-Výkaz pro hodnocení rozpočtu k 31.12.2019 Fin 2-12 M
-Účetní závěrka obce (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha)
-Rozbor hospodaření příspěvkové organizace
-Účetní závěrka příspěvkové organizace (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha)
-Inventarizační zpráva 2019
-Zpráva o přezkoumání hospodaření obce

Připomínky k "Návrhu závěrečného účtu obce Skřipov za rok 2019" mohou občané obce 
Skřipov uplatnit písemně do 15.5.2020 nebo ústně při jeho projednávání na zasedání 
zastupitelstva.

KEO-W 1.11.348 Strana 15



I.

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Ministerstvo financí     F i n   2 - 12 M

Rok Měsíc IČO

Název a sídlo účetní jednotky

sestavený k 31.12.2019 v  Kč, s přesností na dvě desetinná místa

: Obec Skřipov Skřipov 80, 747 45  Skřipov

003006592019 12

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

0000 4 000 000,001111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                                          4 258 430,14 4 258 430,14106,46 100,00

0000 70 000,001112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky                                  116 809,41 116 809,41166,87 100,00

0000 310 000,001113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou                                     393 898,93 393 898,93127,06 100,00

0000 3 200 000,001121 Daň z příjmů právnických osob                                                             3 669 223,78 3 669 223,78114,66 100,00

0000 0,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce                                               149 340,00 149 340,000,00 100,00

0000 8 100 000,001211 Daň z přidané hodnoty                                                                          8 261 131,39 8 261 131,39101,99 100,00

0000 1 000,001334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu                    0,05 0,050,01 100,00

0000 1 000,001335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa                                   738,40 738,4073,84 100,00

0000 490 000,001340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy              477 379,00 477 379,0097,42 100,00

0000 40 000,001341 Poplatek ze psů                                                                                    40 406,00 40 406,00101,02 100,00

0000 13 000,001361 Správní poplatky                                                                                   10 945,00 10 945,0084,19 100,00

0000 75 000,001381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her                   98 364,95 98 364,95131,15 100,00

0000 0,001382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů                     494,97 494,970,00 100,00

0000 700 000,001511 Daň z nemovitých věcí                                                                          712 497,75 712 497,75101,79 100,00

0000 0,002451 Splátky půjč.prostředků od příspěvkových organizací                         391 707,72 391 707,720,00 100,00

0000 0,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu                     58 000,00 58 000,000,00 100,00

0000 380 000,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta                     364 300,00 364 300,0095,87 100,00

0000 0,004113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů                                    130 000,00 130 000,000,00 100,00

0000 0,004116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu                             24 750,00 24 750,000,00 100,00

0000 0,004122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                                                  116 160,00 116 160,000,00 100,00

0000 0,004213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů                                        2 600 000,00 2 600 000,000,00 100,00

17 380 000,00 21 874 577,49 21 874 577,490000 * 125,86 100,00

17 380 000,00 21 874 577,49 21 874 577,49000 ** 125,86 100,00

2310 900 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 900 000,00 894 768,5099,42 99,42

900 000,00 900 000,00 894 768,50Pitná voda2310 * 99,42 99,42

900 000,00 900 000,00 894 768,50Pitná voda231 ** 99,42 99,42

2321 230 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 446 000,00 444 442,50193,24 99,65

230 000,00 446 000,00 444 442,50Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 * 193,24 99,65

230 000,00 446 000,00 444 442,50Odvádění a čištění odpadních vod232 ** 193,24 99,65

3314 1 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 1 010,00 1 010,00101,00 100,00

1 000,00 1 010,00 1 010,00Činnosti knihovnické3314 * 101,00 100,00

3319 3 500,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 3 500,00 3 500,00100,00 100,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00Ostatní záležitosti kultury3319 * 100,00 100,00

4 500,00 4 510,00 4 510,00Kultura331 ** 100,22 100,00

3349 2 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 2 000,00 522,0026,10 26,10

2 000,00 2 000,00 522,00Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků3349 * 26,10 26,10

2 000,00 2 000,00 522,00Sdělovací prostředky334 ** 26,10 26,10

3392 1 000,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             1 200,00 1 200,00120,00 100,00

1 000,00 1 200,00 1 200,00Zájmová činnost v kultuře3392 * 120,00 100,00

3399 34 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 34 600,00 8 600,0025,29 24,86

3399 1 000,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje               1 000,00 800,0080,00 80,00

35 000,00 35 600,00 9 400,00Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 * 26,86 26,40

36 000,00 36 800,00 10 600,00Ostatní činnosti v záležit. kultury, církví a sděl. prostř.339 ** 29,44 28,80

strana 1.1



a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

3412 0,002212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                                              60 000,00 60 000,000,00 100,00

0,00 60 000,00 60 000,00Sportovní zařízení ve vlastnictví obce3412 * 0,00 100,00

0,00 60 000,00 60 000,00Sport341 ** 0,00 100,00

3511 72 000,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí                 72 000,00 72 000,00100,00 100,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00Všeobecná ambulantní péče3511 * 100,00 100,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00Ambulantní péče351 ** 100,00 100,00

3612 73 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 71 050,00 71 050,0097,33 100,00

3612 218 000,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí                 204 677,00 204 561,0093,84 99,94

291 000,00 275 727,00 275 611,00Bytové hospodářství3612 * 94,71 99,96

3613 96 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 107 373,00 102 861,00107,15 95,80

3613 49 400,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí                 49 476,00 45 553,0092,21 92,07

145 400,00 156 849,00 148 414,00Nebytové hospodářství3613 * 102,07 94,62

436 400,00 432 576,00 424 025,00Rozvoj bydlení a bytové hospodářství361 ** 97,16 98,02

3632 8 000,002139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku                                                       9 300,00 9 300,00116,25 100,00

8 000,00 9 300,00 9 300,00Pohřebnictví3632 * 116,25 100,00

3639 75 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 99 000,00 98 645,00131,53 99,64

3639 37 000,002131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                 37 000,00 36 635,0099,01 99,01

3639 54 000,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí                 74 000,00 72 300,00133,89 97,70

3639 0,003111 Příjmy z prodeje pozemků                                                                    5 250,00 5 250,000,00 100,00

3639 0,003113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku             10 000,00 10 000,000,00 100,00

166 000,00 225 250,00 222 830,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 134,23 98,93

174 000,00 234 550,00 232 130,00Komunální služby a územní rozvoj363 ** 133,41 98,97

3722 9 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 12 550,00 12 310,00136,78 98,09

9 000,00 12 550,00 12 310,00Sběr a svoz komunálních odpadů3722 * 136,78 98,09

3723 2 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 2 005,00 2 005,00100,25 100,00

3723 10 000,002310 Příjmy z prodeje krátkodobého a drob.dlouhodobého majetku            10 000,00 6 945,0069,45 69,45

12 000,00 12 005,00 8 950,00Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 * 74,58 74,55

3725 130 000,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             153 267,00 153 267,00117,90 100,00

130 000,00 153 267,00 153 267,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725 * 117,90 100,00

151 000,00 177 822,00 174 527,00Nakládání s odpady372 ** 115,58 98,15

6310 1 000,002141 Příjmy z úroků (část)                                                                             1 000,00 614,7561,48 61,48

6310 100,002142 Příjmy z podílů na zisku a dividend                                                      100,00 72,0072,00 72,00

1 100,00 1 100,00 686,75Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 62,43 62,43

1 100,00 1 100,00 686,75Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 62,43 62,43

6409 0,003201 Příjmy z prodeje akcií                                                                            1 266,00 1 266,000,00 100,00

0,00 1 266,00 1 266,00Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 * 0,00 100,00

0,00 1 266,00 1 266,00Ostatní činnosti640 ** 0,00 100,00

19 387 000,00 24 243 201,49 24 194 055,24PŘÍJMY celkem:   ************************************************************ 99,80124,80

strana 1.2



II.

a

Paragraf Položka   Text

b 1 2 3

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku% %

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

1014 35 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        35 000,00 31 569,0090,20 90,20

35 000,00 35 000,00 31 569,00Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterinár.péč1014 * 90,20 90,20

35 000,00 35 000,00 31 569,00Zeměděl. a potrav. činnost a rozvoj101 ** 90,20 90,20

2212 50 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       50 000,00 17 799,0035,60 35,60

2212 5 000,005164 Nájemné                                                                                               5 000,00 0,000,00 0,00

2212 20 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        30 000,00 25 047,50125,24 83,49

2212 200 000,005171 Opravy a udržování                                                                               190 000,00 130 321,8465,16 68,59

275 000,00 275 000,00 173 168,34Silnice2212 * 62,97 62,97

2219 10 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       25 000,00 23 471,83234,72 93,89

2219 0,005164 Nájemné                                                                                               1 089,00 1 089,000,00 100,00

2219 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        12 000,00 12 000,000,00 100,00

2219 10 000,005171 Opravy a udržování                                                                               88 911,00 81 687,10816,87 91,88

2219 0,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           88 000,00 28 500,000,00 32,39

20 000,00 215 000,00 146 747,93Ostatní záležitosti pozemních komunikací2219 * 733,74 68,25

295 000,00 490 000,00 319 916,27Pozemní komunikace221 ** 108,45 65,29

2221 20 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       20 000,00 3 785,0018,93 18,93

2221 10 000,005171 Opravy a udržování                                                                               10 000,00 0,000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 3 785,00Provoz veřejné silniční dopravy2221 * 12,62 12,62

2223 5 000,005171 Opravy a udržování                                                                               5 000,00 0,000,00 0,00

2223 2 500,005321 Neinvestiční transfery obcím                                                                2 500,00 1 764,0070,56 70,56

7 500,00 7 500,00 1 764,00Bezpečnost silničního provozu2223 * 23,52 23,52

37 500,00 37 500,00 5 549,00Silniční doprava222 ** 14,80 14,80

2292 100 000,005193 Výdaje na dopravní územní obslužnost                                                0,00 0,000,00 0,00

2292 0,005323 Neinvestiční transfery krajům                                                               100 000,00 91 201,000,00 91,20

100 000,00 100 000,00 91 201,00Dopravní obslužnost veřejnými službami2292 * 91,20 91,20

100 000,00 100 000,00 91 201,00Ostatní činnost a nespecifikované výdaje v dopravě229 ** 91,20 91,20

2310 70 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       70 000,00 0,000,00 0,00

2310 830 000,005151 Studená voda                                                                                        930 000,00 918 068,01110,61 98,72

2310 80 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        80 000,00 38 893,9048,62 48,62

2310 10 000,005171 Opravy a udržování                                                                               10 000,00 0,000,00 0,00

990 000,00 1 090 000,00 956 961,91Pitná voda2310 * 96,66 87,79

990 000,00 1 090 000,00 956 961,91Pitná voda231 ** 96,66 87,79

2321 100 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       165 000,00 91 378,3491,38 55,38

2321 0,005166 Konzultační, poradenské a právní služby                                             155 000,00 154 880,000,00 99,92

2321 100 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        100 000,00 21 429,1021,43 21,43

2321 100 000,005171 Opravy a udržování                                                                               35 000,00 2 705,002,71 7,73

2321 5 000,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                            5 000,00 0,000,00 0,00

2321 300 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           300 000,00 65 920,0021,97 21,97

605 000,00 760 000,00 336 312,44Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 * 55,59 44,25

605 000,00 760 000,00 336 312,44Odvádění a čištění odpadních vod232 ** 55,59 44,25

2341 40 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       0,00 0,000,00 0,00

2341 20 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        210 000,00 209 330,001 046,65 99,68

60 000,00 210 000,00 209 330,00Vodní díla v zemědělské krajině2341 * 348,88 99,68

60 000,00 210 000,00 209 330,00Voda v zemědělské krajině234 ** 348,88 99,68

3119 0,005123 Podlimitní technické zhodnocení                                                          9 799,00 9 799,000,00 100,00

3119 30 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       20 201,00 894,002,98 4,43

3119 420 000,005171 Opravy a udržování                                                                               420 000,00 52 950,0012,61 12,61

3119 2 220 000,005331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím              2 220 000,00 2 220 000,00100,00 100,00

2 670 000,00 2 670 000,00 2 283 643,00Ostatní záležitosti základ.vzdělávání3119 * 85,53 85,53

2 670 000,00 2 670 000,00 2 283 643,00Předškolní a základní vzdělávání311 ** 85,53 85,53

3314 18 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           21 300,00 21 300,00118,33 100,00

3314 16 000,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                               16 000,00 15 185,0094,91 94,91

3314 5 500,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       200,00 0,000,00 0,00

3314 0,005155 Pevná paliva                                                                                         4 400,00 4 400,000,00 100,00

3314 4 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        1 600,00 0,000,00 0,00

strana 2.1



3314 500,005173 Cestovné                                                                                               500,00 0,000,00 0,00

44 000,00 44 000,00 40 885,00Činnosti knihovnické3314 * 92,92 92,92

3319 10 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           10 000,00 0,000,00 0,00

3319 5 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       5 000,00 833,3916,67 16,67

3319 0,005164 Nájemné                                                                                               4 000,00 4 000,000,00 100,00

3319 5 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                 5 000,00 0,000,00 0,00

3319 15 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        20 000,00 16 436,00109,57 82,18

3319 10 000,005175 Pohoštění                                                                                              10 000,00 1 972,0019,72 19,72

45 000,00 54 000,00 23 241,39Ostatní záležitosti kultury3319 * 51,65 43,04

89 000,00 98 000,00 64 126,39Kultura331 ** 72,05 65,44

3326 70 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       10 000,00 0,000,00 0,00

3326 5 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        25 000,00 19 200,00384,00 76,80

3326 90 000,005171 Opravy a udržování                                                                               50 000,00 0,000,00 0,00

165 000,00 85 000,00 19 200,00Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po3326 * 11,64 22,59

165 000,00 85 000,00 19 200,00Ochrana památek a péče o kult.dědictví a nár.a histor.povědo332 ** 11,64 22,59

3330 20 000,005223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem             30 000,00 30 000,00150,00 100,00

3330 250 000,006323 Investiční transfery církvím a náboženským společnostem                 250 000,00 250 000,00100,00 100,00

270 000,00 280 000,00 280 000,00Činnosti registrovaných církví a náboženských společností3330 * 103,70 100,00

270 000,00 280 000,00 280 000,00Činnosti registrovaných církví a náboženských společností333 ** 103,70 100,00

3341 40 000,005171 Opravy a udržování                                                                               40 000,00 0,000,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00Rozhlas a televize3341 * 0,00 0,00

3349 10 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           10 000,00 9 625,0096,25 96,25

3349 25 000,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                               25 000,00 15 645,0062,58 62,58

3349 15 000,005162 Služby elektronických komunikací                                                        19 871,00 13 810,6192,07 69,50

3349 30 000,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi              30 129,00 30 129,00100,43 100,00

80 000,00 85 000,00 69 209,61Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků3349 * 86,51 81,42

120 000,00 125 000,00 69 209,61Sdělovací prostředky334 ** 57,67 55,37

3392 867,005133 Léky a zdravotnický materiál                                                                867,00 0,000,00 0,00

3392 140 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    140 000,00 126 374,0090,27 90,27

3392 50 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       50 000,00 49 575,6099,15 99,15

3392 22 000,005151 Studená voda                                                                                        22 000,00 8 186,0037,21 37,21

3392 90 000,005153 Plyn                                                                                                       90 000,00 43 284,0048,09 48,09

3392 38 000,005154 Elektrická energie                                                                                 38 000,00 26 586,0069,96 69,96

3392 15 000,005162 Služby elektronických komunikací                                                        15 000,00 8 490,0056,60 56,60

3392 2 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                 2 000,00 0,000,00 0,00

3392 36 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        36 000,00 28 109,0078,08 78,08

3392 150 000,005171 Opravy a udržování                                                                               150 000,00 74 737,5049,83 49,83

543 867,00 543 867,00 365 342,10Zájmová činnost v kultuře3392 * 67,17 67,17

3399 29 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           29 000,00 10 300,0035,52 35,52

3399 6 000,005131 Potraviny                                                                                               6 000,00 0,000,00 0,00

3399 12 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       20 000,00 14 974,00124,78 74,87

3399 3 000,005164 Nájemné                                                                                               6 000,00 4 605,00153,50 76,75

3399 130 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        129 000,00 84 159,8064,74 65,24

3399 50 000,005175 Pohoštění                                                                                              35 000,00 15 470,5030,94 44,20

3399 50 000,005194 Věcné dary                                                                                            72 000,00 55 422,00110,84 76,98

3399 2 000,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                            2 000,00 0,000,00 0,00

3399 0,005492 Dary obyvatelstvu                                                                                 5 000,00 5 000,000,00 100,00

282 000,00 304 000,00 189 931,30Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 * 67,35 62,48

825 867,00 847 867,00 555 273,40Ostatní činnosti v záležit. kultury, církví a sděl. prostř.339 ** 67,24 65,49

3412 0,005123 Podlimitní technické zhodnocení                                                          12 000,00 11 970,530,00 99,75

3412 200 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    328 000,00 314 856,70157,43 95,99

3412 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       47 000,00 45 433,190,00 96,67

3412 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        138 000,00 136 276,000,00 98,75

3412 100 000,005171 Opravy a udržování                                                                               130 000,00 122 795,99122,80 94,46

3412 3 000 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           5 028 864,00 4 977 040,67165,90 98,97

3412 0,006122 Stroje, přístroje a zařízení                                                                     350 000,00 0,000,00 0,00

3 300 000,00 6 033 864,00 5 608 373,08Sportovní zařízení ve vlastnictví obce3412 * 169,95 92,95

3419 70 000,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             145 000,00 134 500,00192,14 92,76

70 000,00 145 000,00 134 500,00Ostatní sportovní činnost3419 * 192,14 92,76

3 370 000,00 6 178 864,00 5 742 873,08Sport341 ** 170,41 92,94

3429 160 000,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             70 000,00 60 000,0037,50 85,71

strana 2.2



160 000,00 70 000,00 60 000,00Ostatní zájmová činnost a rekreace3429 * 37,50 85,71

160 000,00 70 000,00 60 000,00Zájmová činnost a rekreace342 ** 37,50 85,71

3511 72 000,005164 Nájemné                                                                                               72 000,00 72 000,00100,00 100,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00Všeobecná ambulantní péče3511 * 100,00 100,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00Ambulantní péče351 ** 100,00 100,00

3612 1 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       19 000,00 18 493,001 849,30 97,33

3612 10 000,005154 Elektrická energie                                                                                 14 200,00 14 192,00141,92 99,94

3612 20 000,005155 Pevná paliva                                                                                         15 800,00 0,000,00 0,00

3612 10 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        10 000,00 6 392,6063,93 63,93

3612 25 000,005171 Opravy a udržování                                                                               7 000,00 4 261,6217,05 60,88

66 000,00 66 000,00 43 339,22Bytové hospodářství3612 * 65,67 65,67

3613 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       1 000,00 541,000,00 54,10

3613 126 000,005154 Elektrická energie                                                                                 129 300,00 72 511,0057,55 56,08

3613 20 000,005155 Pevná paliva                                                                                         16 700,00 9 400,0047,00 56,29

3613 15 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        14 000,00 5 209,2034,73 37,21

3613 21 000,005171 Opravy a udržování                                                                               101 000,00 26 977,00128,46 26,71

182 000,00 262 000,00 114 638,20Nebytové hospodářství3613 * 62,99 43,76

248 000,00 328 000,00 157 977,42Rozvoj bydlení a bytové hospodářství361 ** 63,70 48,16

3631 50 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       40 000,00 625,001,25 1,56

3631 130 000,005154 Elektrická energie                                                                                 140 000,00 139 538,00107,34 99,67

3631 5 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        5 000,00 0,000,00 0,00

3631 15 000,005171 Opravy a udržování                                                                               131 160,00 84 883,90565,89 64,72

3631 0,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           70 000,00 0,000,00 0,00

200 000,00 386 160,00 225 046,90Veřejné osvětlení3631 * 112,52 58,28

3632 13 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       4 500,00 3 610,0027,77 80,22

3632 5 000,005154 Elektrická energie                                                                                 6 500,00 6 466,00129,32 99,48

3632 4 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     4 000,00 1 295,0032,38 32,38

3632 15 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        22 000,00 17 307,00115,38 78,67

3632 5 000,005171 Opravy a udržování                                                                               5 000,00 0,000,00 0,00

3632 74 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           74 000,00 72 600,0098,11 98,11

116 000,00 116 000,00 101 278,00Pohřebnictví3632 * 87,31 87,31

3639 24 000,005132 Ochranné pomůcky                                                                               24 000,00 11 990,0449,96 49,96

3639 1 000,005133 Léky a zdravotnický materiál                                                                1 000,00 0,000,00 0,00

3639 30 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    75 800,00 51 990,00173,30 68,59

3639 150 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       114 000,00 44 434,4329,62 38,98

3639 10 000,005154 Elektrická energie                                                                                 19 000,00 18 534,00185,34 97,55

3639 100 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     114 000,00 110 158,55110,16 96,63

3639 18 000,005164 Nájemné                                                                                               28 000,00 26 034,00144,63 92,98

3639 300 000,005166 Konzultační, poradenské a právní služby                                             24 591,71 10 000,003,33 40,66

3639 6 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                 6 000,00 4 260,0071,00 71,00

3639 200 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        166 000,00 42 226,0021,11 25,44

3639 150 000,005171 Opravy a udržování                                                                               150 000,00 78 475,0052,32 52,32

3639 6 000,005173 Cestovné                                                                                               6 000,00 0,000,00 0,00

3639 10 000,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                            10 000,00 1 500,0015,00 15,00

3639 0,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           95 000,00 75 262,000,00 79,22

3639 0,006123 Dopravní prostředky                                                                              376 200,00 376 200,000,00 100,00

3639 200 000,006130 Pozemky                                                                                               260 000,00 214 000,00107,00 82,31

1 205 000,00 1 469 591,71 1 065 064,02Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 88,39 72,47

1 521 000,00 1 971 751,71 1 391 388,92Komunální služby a územní rozvoj363 ** 91,48 70,57

3713 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        130 000,00 0,000,00 0,00

3713 0,006460 Investiční půjčené prostředky obyvatelstvu                                          2 600 000,00 200 000,000,00 7,69

0,00 2 730 000,00 200 000,00Změny technologií vytápění3713 * 0,00 7,33

0,00 2 730 000,00 200 000,00Ochrana ovzduší a klimatu371 ** 0,00 7,33

3721 6 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        19 009,00 19 009,00316,82 100,00

6 000,00 19 009,00 19 009,00Sběr a svoz nebezpečných odpadů3721 * 316,82 100,00

3722 1 000 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        1 016 991,00 962 811,8596,28 94,67

1 000 000,00 1 016 991,00 962 811,85Sběr a svoz komunálních odpadů3722 * 96,28 94,67

3723 40 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       40 000,00 27 189,0067,97 67,97

3723 150 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        150 000,00 105 854,7070,57 70,57

190 000,00 190 000,00 133 043,70Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 * 70,02 70,02

1 196 000,00 1 226 000,00 1 114 864,55Nakládání s odpady372 ** 93,22 90,94

strana 2.3



3744 20 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        11 000,00 8 592,8542,96 78,12

3744 0,005171 Opravy a udržování                                                                               9 000,00 8 825,000,00 98,06

20 000,00 20 000,00 17 417,85Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana3744 * 87,09 87,09

3745 2 000,005132 Ochranné pomůcky                                                                               2 000,00 0,000,00 0,00

3745 30 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    61 738,00 61 552,99205,18 99,70

3745 80 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       80 000,00 39 522,0049,40 49,40

3745 10 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     10 000,00 3 961,0039,61 39,61

3745 7 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        8 000,00 7 986,00114,09 99,83

3745 20 000,005171 Opravy a udržování                                                                               38 000,00 36 693,60183,47 96,56

3745 120 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           120 000,00 0,000,00 0,00

269 000,00 319 738,00 149 715,59Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 * 55,66 46,82

289 000,00 339 738,00 167 133,44Ochrana přírody a krajiny374 ** 57,83 49,19

4359 20 000,005221 Neinv.transfery fundacím,ústavům a obec.prosp.společnostem          20 000,00 6 881,0034,41 34,41

4359 0,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             5 000,00 2 000,000,00 40,00

20 000,00 25 000,00 8 881,00Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče4359 * 44,41 35,52

20 000,00 25 000,00 8 881,00Sociální služby v oblasti sociální péče435 ** 44,41 35,52

5212 10 000,005901 Nespecifikované rezervy                                                                       10 000,00 0,000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00Ochrana obyvatelstva5212 * 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00Ochrana obyvatelstva521 ** 0,00 0,00

5512 50 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           108 400,00 108 000,00216,00 99,63

5512 0,005029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené                         7 887,00 7 887,000,00 100,00

5512 0,005039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem                            2 667,00 2 667,000,00 100,00

5512 40 000,005132 Ochranné pomůcky                                                                               40 000,00 5 542,0013,86 13,86

5512 1 000,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                               1 000,00 0,000,00 0,00

5512 20 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    68 000,00 62 449,30312,25 91,84

5512 90 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       68 218,00 32 992,0036,66 48,36

5512 24 000,005153 Plyn                                                                                                       27 190,00 27 190,00113,29 100,00

5512 16 000,005154 Elektrická energie                                                                                 40 738,00 40 043,00250,27 98,29

5512 25 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     25 000,00 18 763,4575,05 75,05

5512 16 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                 16 000,00 870,005,44 5,44

5512 40 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        40 000,00 12 308,0030,77 30,77

5512 120 000,005171 Opravy a udržování                                                                               65 300,00 28 404,4823,67 43,50

5512 2 000,005173 Cestovné                                                                                               2 000,00 0,000,00 0,00

5512 200 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           200 000,00 0,000,00 0,00

644 000,00 712 400,00 347 116,23Požární ochrana - dobrovolná část5512 * 53,90 48,72

644 000,00 712 400,00 347 116,23Požární ochrana551 ** 53,90 48,72

6112 0,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           40 000,00 38 700,000,00 96,75

6112 1 100 000,005023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                                            1 071 000,00 1 027 520,0093,41 95,94

6112 159 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  165 000,00 163 451,00102,80 99,06

6112 99 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   97 000,00 96 226,0097,20 99,20

6112 30 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                 30 000,00 19 273,0064,24 64,24

6112 3 000,005173 Cestovné                                                                                               3 000,00 0,000,00 0,00

1 391 000,00 1 406 000,00 1 345 170,00Zastupitelstva obcí6112 * 96,71 95,67

6117 0,005019 Ostatní platy                                                                                          5 000,00 0,000,00 0,00

6117 0,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           40 000,00 32 418,800,00 81,05

6117 0,005039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem                            1 700,00 0,000,00 0,00

6117 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       9 004,00 486,000,00 5,40

6117 0,005175 Pohoštění                                                                                              2 296,00 2 296,000,00 100,00

0,00 58 000,00 35 200,80Volby do Evropského parlamentu6117 * 0,00 60,69

1 391 000,00 1 464 000,00 1 380 370,80Zastupitelské orgány611 ** 99,24 94,29

6171 2 550 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          2 535 000,00 2 102 460,0082,45 82,94

6171 90 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           90 000,00 45 845,2050,94 50,94

6171 638 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  638 000,00 528 810,0082,89 82,89

6171 230 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   230 000,00 191 070,0083,07 83,07

6171 15 000,005038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                                                  15 000,00 8 812,0058,75 58,75

6171 1 000,005133 Léky a zdravotnický materiál                                                                1 000,00 49,004,90 4,90

6171 35 000,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                               35 000,00 10 274,0029,35 29,35

6171 60 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    23 652,00 919,001,53 3,89

6171 70 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       61 000,00 35 772,5851,10 58,64

6171 37 000,005154 Elektrická energie                                                                                 37 000,00 32 536,0087,94 87,94

6171 105 000,005155 Pevná paliva                                                                                         105 000,00 99 040,6894,32 94,32

strana 2.4



6171 20 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     20 000,00 13 468,0067,34 67,34

6171 9 000,005161 Poštovní služby                                                                                     9 000,00 4 364,0048,49 48,49

6171 75 000,005162 Služby elektronických komunikací                                                        75 000,00 72 979,8197,31 97,31

6171 37 000,005164 Nájemné                                                                                               40 000,00 39 080,00105,62 97,70

6171 60 000,005166 Konzultační, poradenské a právní služby                                             60 000,00 21 780,0036,30 36,30

6171 80 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                 80 000,00 67 728,0084,66 84,66

6171 110 000,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi              135 000,00 110 780,82100,71 82,06

6171 122 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        189 000,00 153 841,16126,10 81,40

6171 50 000,005171 Opravy a udržování                                                                               50 000,00 17 556,8535,11 35,11

6171 20 000,005172 Programové vybavení                                                                           20 000,00 0,000,00 0,00

6171 15 000,005173 Cestovné                                                                                               15 000,00 5 401,0036,01 36,01

6171 15 000,005175 Pohoštění                                                                                              15 000,00 5 092,0033,95 33,95

6171 1 000,005361 Nákup kolků                                                                                          1 000,00 1 000,00100,00 100,00

6171 10 000,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                            10 000,00 4 100,0041,00 41,00

6171 5 000,005424 Náhrady mezd v době nemoci                                                              20 000,00 13 617,00272,34 68,09

6171 56 000,005499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu                                                56 000,00 23 400,0041,79 41,79

6171 0,006122 Stroje, přístroje a zařízení                                                                     45 348,00 45 348,000,00 100,00

4 516 000,00 4 611 000,00 3 655 125,10Činnost místní správy6171 * 80,94 79,27

4 516 000,00 4 611 000,00 3 655 125,10Regionální a místní správa617 ** 80,94 79,27

6310 150 000,005141 Úroky vlastní                                                                                         184 364,00 181 254,50120,84 98,31

6310 30 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      30 000,00 26 032,8086,78 86,78

180 000,00 214 364,00 207 287,30Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 115,16 96,70

180 000,00 214 364,00 207 287,30Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 115,16 96,70

6320 90 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      105 000,00 103 850,00115,39 98,90

90 000,00 105 000,00 103 850,00Pojištění funkčně nespecifikované6320 * 115,39 98,90

90 000,00 105 000,00 103 850,00Pojištění funkčně nespecifikované632 ** 115,39 98,90

6399 70 000,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                            95 000,00 78 149,89111,64 82,26

6399 0,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům                      149 340,00 149 340,000,00 100,00

70 000,00 244 340,00 227 489,89Ostatní finanční operace6399 * 324,99 93,10

70 000,00 244 340,00 227 489,89Ostatní finanční operace639 ** 324,99 93,10

6402 57 464,005364 Vratky transferů poskytnutých z veř.rozpočtů ústř.úrovně                    57 464,00 57 463,34100,00 100,00

6402 0,005366 Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obcemi                                 2 708,29 2 708,290,00 100,00

57 464,00 60 172,29 60 171,63Finanční vypořádání minulých let6402 * 104,71 100,00

6409 15 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        15 000,00 14 014,3093,43 93,43

6409 10 000,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                                                         10 000,00 7 326,0073,26 73,26

6409 10 000,005192 Poskytnuté náhrady                                                                              10 000,00 0,000,00 0,00

6409 26 000,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             26 000,00 22 704,0087,32 87,32

6409 12 000,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně                12 000,00 5 210,0043,42 43,42

6409 70 000,005492 Dary obyvatelstvu                                                                                 80 000,00 79 000,00112,86 98,75

6409 110 000,005499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu                                                110 000,00 73 648,0066,95 66,95

6409 30 000,005909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené                                      30 000,00 0,000,00 0,00

283 000,00 293 000,00 201 902,30Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 * 71,34 68,91

340 464,00 353 172,29 262 073,93Ostatní činnosti640 ** 76,98 74,21

20 379 831,00 27 483 997,00 20 320 723,68VÝDAJE celkem:   ************************************************************ 73,9499,71

strana 2.5



III.

text

Název

Číslo
položky
(řádku)

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

FINANCOVÁNÍ - TŘÍDA 8

Krátkodobé financování z tuzemska

8111 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00

8112 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8113 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky           (+) 0,00 0,000,00 0,00

8114 0,00Uhrazené splátky krátkodob. Přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8115 0,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 2 247 964,51 -4 866 162,560,00 -216,47

8117 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8118 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska

8121 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00

8122 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8123 2 000 000,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 2 000 000,00 2 000 000,00100,00 100,00

8124 -1 007 169,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) -1 007 169,00 -1 007 169,00100,00 100,00

8125 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8127 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8128 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí

8211 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00

8212 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8213 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky              (+) 0,00 0,000,00 0,00

8214 0,00Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8215 0,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8217 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8218 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí

8221 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00

8222 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8223 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 0,00 0,000,00 0,00

8224 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8225 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8227 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8228 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím

8901 0,00Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8902 0,00Nerealizované kurz.rozdíly pohybů na dev.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8905 0,00Nepřevedené částky vyrovnávající schodek         (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8000 992 831,00F I N A N C O V Á N Í  (součet za třídu 8) 3 240 795,51 -3 873 331,56-390,13 -119,52

strana 3.1



IV.

text

Název

Číslo

řádku

r

Schválený

rozpočet

Rozpočet

po změnách

Výsledek od

počátku roku

41 42 43

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4010 17 000 000,00Třída 1 - Daňové příjmy 18 189 659,77 18 189 659,77107,00 100,00

4020 2 007 000,00Třída 2 - Nedaňové příjmy 2 743 815,72 2 694 669,47134,26 98,21

4030 0,00Třída 3 - Kapitálové příjmy 16 516,00 16 516,000,00 100,00

4040 380 000,00Třída 4 - Přijaté transfery 3 293 210,00 3 293 210,00866,63 100,00

19 387 000,00 24 243 201,49 24 194 055,24PŘÍJMY CELKEM 4050 99,80124,80

0,00 0,00 0,00KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060

       
4061 0,002223 - Příjmy z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4062 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání minulých let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4063 0,002227 - Příjmy z fin.vyp.min.l.mezi reg.r.a kr.,obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4070 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4080 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4081 0,002443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4090 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostř.od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4110 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 116 160,00 116 160,000,00 100,00

4111 0,004123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionál. rad 0,00 0,000,00 0,00

4120 0,004129 - Ost.neinvestič.přij.transfery od rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4130 0,004133 - Převody z vlastních rezervních fondů            0,00 0,000,00 0,00l

4140 0,004134 - Převody z rozpočtových účtů                     0,00 0,000,00 0,00l

4145 0,004137 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-př 0,00 0,000,00 0,00l

4146 0,004138 - Převody z vlastní pokladny 0,00 0,000,00 0,00l

4150 0,004139 - Ostatní převody z vlastních fondů               0,00 0,000,00 0,00l

4170 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4180 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4181 0,004223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4190 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

4191 0,00ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4192 0,00ZJ 025 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

4193 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4194 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

19 387 000,00 24 243 201,49 24 194 055,24PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 124,80 99,80

strana 4.1



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4210 16 235 831,00Třída 5 - Běžné výdaje 17 626 585,00 14 015 853,0186,33 79,52

4220 4 144 000,00Třída 6 - Kapitálové výdaje 9 857 412,00 6 304 870,67152,14 63,96

20 379 831,00 27 483 997,00 20 320 723,68VÝDAJE CELKEM 4240 99,71 73,94

0,00 0,00 0,00KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250

       
4260 2 500,005321 - Neinvestiční transfery obcím 2 500,00 1 764,0070,56 70,56

4270 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 100 000,00 91 201,000,00 91,20

4271 0,005325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4280 12 000,005329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovn 12 000,00 5 210,0043,42 43,42

4281 0,005342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů    0,00 0,000,00 0,00l

4290 0,005344 - Převody vlastním rezervním fondům územ.rozpočtů 0,00 0,000,00 0,00l

4300 0,005345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům              0,00 0,000,00 0,00l

4305 0,005347 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-vý 0,00 0,000,00 0,00l

4306 0,005348 - Převody do vlastní pokladny 0,00 0,000,00 0,00l

4310 0,005349 - Ostatní převody vlastním fondům                 0,00 0,000,00 0,00l

4321 0,005366 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 2 708,29 2 708,290,00 100,00

4322 0,005367 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4323 0,005368 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi reg.r.a kr., obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4330 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4340 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4341 0,005643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radá 0,00 0,000,00 0,00

4350 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4360 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

4370 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

4371 0,006345 - Investiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4380 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4400 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4410 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4411 0,006443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4420 0,006449 - Ost.investič.půjč.prostř.veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4421 0,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4422 0,00ZJ 027 - Půjčené prostředky poskyt. na území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

4423 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4424 0,00ZJ 036 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

20 379 831,00 27 483 997,00 20 320 723,68VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI

-992 831,00 -3 240 795,51 3 873 331,56

992 831,00 3 240 795,51 -3 873 331,56

0,00 0,00 0,00

992 831,00 3 240 795,51 -3 873 331,56

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI

Třída 8 - Financování

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI

4430

4440

4450

4460

4470

73,94

-119,52

-119,52

0,00

-119,52

99,71

-390,13

-390,13

0,00

-390,13

strana 4.2



VI.

text

Název bankovního účtu

Počáteční
stav k 1.1.

Stav ke konci
vykaz.období

Změna stavu
bank. účtu

61 62 63

Číslo
řádku

r

STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ

6010 7 349 958,62Základní běžný účet ÚSC 12 216 121,18 -4 866 162,56

6020 0,00Běžné účty fondů ÚSC 0,00 0,00

6030 7 349 958,62Běžné účty celkem 12 216 121,18 -4 866 162,56

6040 0,00Pokladna 0,00 0,00

strana 6.1



VII.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

71 72 73

% %

VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

7090 0,00ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

7092 0,002226 - Příjmy z fin.vypořád.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7110 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7120 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7130 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7140 0,00ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

7150 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7160 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7170 0,00ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

7180 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7190 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7192 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7200 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7210 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7220 0,00ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté na území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

7230 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7240 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veřej.rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7250 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7260 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veř.rozpočtům územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7290 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7291 0,002223 - Příjmy z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7292 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7300 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7310 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7320 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7330 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7340 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7350 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7360 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.kra 0,00 0,000,00 0,00

7370 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7380 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7390 0,002449 - Ost.spl. Půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7400 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7410 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7420 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7430 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veřej.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7431 0,005366 - Výdaje z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7432 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7440 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7450 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7460 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtů územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7470 0,00ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7480 0,005641 - Neinvestiční půjčené prosředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7490 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7500 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7510 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7520 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7530 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veřej.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

strana 7.1



IX.

STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD

PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,

 PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

b 93a

14004 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 24 750,00

90103 4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 130 000,00

90103 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 2 600 000,00

98348 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 58 000,00

strana 9.1



X.

CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM

TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM

PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

Kód územní
jednotky

c 103a b

strana 10.1



PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH 

NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený

rozpočet

Rozpočet po

změnách

Výsledek od

počátku roku

1 2 3

XI.

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00   0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

strana 11.1



VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V 

ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XII.

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00   0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:

 

                                                       Odpovídající za údaje 

                                                       o rozpočtu                tel.:

 

 

Došlo dne:                                             o skutečnosti:            tel.:

strana 12.1



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

FIN 2-12M  Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtů ÚSC a DSO

12/2019

31.12.2019

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 3.2.2020 v 14:35

00300659

Obec Skřipov

Skřipov 80, 747 45  Skřipov

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.334 / UcU040

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2019\V040-201912K01.pdf

  



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Obec Skřipov Závěrečný účet za rok 2019

KEO-W 1.11.348 Strana 16


